ПРИКАЗ

по муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению

"Кисловский детский сад" Росинка"

 от 24 февраля 2025 г.    № 10-од

О снижении документационной

нагрузки на педагогических работников

МКДОУ «Кисловский детский сад «Росинка».

              В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 06.11.2024г. № 779

"Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ» (далее приказ №779), на основании приказа по Управлению образования

Каменского муниципального округа от 07.02.2025г. №34 «О снижении документационной

нагрузки на педагогических работников МОО КМО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание с педагогическими работниками по изучению приказа №779,

согласно которого определен перечень документов, подготовка которых осуществляется

педагогическим работником при реализации образовательных программ дошкольного

образования:

1.1. Журнал посещаемости;

1.2. Календарно-тематический план.

2. Внести изменения в локальные акты, затрагивающие трудовые права работников по

соблюдению документационной нагрузки педагогических работников (воспитателей),

срок – до 01.03.2025 г.

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на старшего воспитателя Пятину М.С.

Заведующий МКДОУ                                                                        М.В. Новоселова

С приказом ознакомлены:

1. ___________________Е.В.Соломеина

2. ___________________Г.Н.Рублева

3. ___________________Н.И.Воронкова

4. ___________________Л.П. Логвинова

5. ___________________М.С. Пятина

6. ___________________О.А. Хребтова

7. ___________________А.А. Зубова

		2025-11-10T15:03:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИСЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "РОСИНКА"